
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 0335/GP/2021

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA,  PREFEITO
MUNICIPAL  DE  APERIBÉ,  ESTADO  DO  RIO  DE
JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados
para  exercer,  temporariamente,  atividade  emergencial  de
auxílio  na  Fiscalização  Sanitária  Municipal  em razão  da
Pandemia do Covid-19, conforme estabelecido no § 3º do
Artigo 1º do Decreto 885/2021 de 24/02/2021.

Cláudio Márcio França Molina – matrícula 5267;
Hallan Morais de Souza – matrícula 5256.

Artigo  2º  -  A  designação  referida  no  artigo  antecedente,
ocorrerá sem ônus para a Administração Municipal.

Artigo 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Aperibé, 11 de março 2021.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Pauline dos Santos Silva

Código Identificador:F6532927

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 15/03/2021. Edição 2845
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/F6532927/6ecc275...

1 of 1 24/07/2024, 14:00


